
Zarządzenie Nr 48/F2018 
Wójta Gminy Bukowsko 

z dnia 10 września  2018 r. 
 

w sprawie wytycznych do zakładowych planów kont niezbędnych do 

sporządzenia informacji dodatkowej 

Na podstawie art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 
pkt 4 lit. a rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 
sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911)  

zarządzam, co następuje. 

§ 1 

Wprowadzam wytyczne do zakładowych planów kont niezbędnych do sporządzania 

informacji dodatkowej dla podległych jednostek budżetowych, zwane dalej wytycznymi, 

stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie powierzam kierownikom podległych jednostek budżetowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia wydania. 

  

 

 

 

 

 

 


